
Made  in China｜Fabrique en Chine｜

1 of (5)

Hecho en China

 [Interlace 

Item/Model Number:

Lamping｜Ampoule:"[1] x [LED] [ 22W] (Excluded)"

    

E30292
 24" LED Outdoor Wall Sconce]



 

enfants

the product.
Lea atentamente las instrucciones antes de 
ensamblar el producto.

components inside. los componentes dentro.

for future use.

reach of small children.

 product.
el producto.

necesarios para el ensamblaje completo.

Do not over tighten the screws and bolts as this 

Disconnect from power source before assembling 
or cleaning.

 débranchez 
la lampe de la prise électrique avant de procéder à 

replacing bulb or cleaning. éteignez et débranchez la lampe.

d’alimentation est déchiré ou effiloché

reduce the appearance of fingerprints and other 
smudges.

talc ré duit l’ apparence des empreintes digitales et d’ 
autres taches.

polish.

 mild detergent. Do not 
use abrasive or harsh cleaners.

 un

 that 
the que les vis sont bien serrées.

s’estompe

irecon cuidado todos los materiales de 
consérvelos para usarlos en el futuro.

 Desconecte la 

o limpiarla.

causar un incendio.

otras manchas.

ni manche la superficie cuando quite el polvo.

que los tornillos estén bien apretados.

produit.

Lorsque vous ourez le paquet avec un outil pointu 

emballages hors de portée des petits enfants.

endommager le produit.

pourrait endommager les filets.

 

intrusion. Leave a gap at the bottom to allow 
moisture to escape.

calfeutrage autour de l’appareil avec du scellant en 
 Laissez un 

espace au fond pour permettre à l’humidité de 
s’échapper.

À L’EXTÉRIEUR À L’EXTÉRIEUR
sellador alrededor del accesorio con sellador 

Deje 
un espacio en la parte inferior para permitir 
que la humedad escape.

2 of (5)



A
FIXTURE

MOUNTING  BRACKET
( 300x105xH18mm)

x 1

x 1B

C

D

E

F

G

Before getting,started,ensure the package
contains the following components:

Antes de comenzar,asegurese de que el paquete
contenga los siguientes componentes:

Avant de commencer,assurez-vous qu le
paquet contient les composants suivants:

3 of (5)

Eng  PARTS Fra  PI?CES Esp  PARTES

Voltage transformer

x 1

 SCREW (M4*10mm)

WIRE NUTS (P3)

x 2

x 2

x 3

  SCREW #8-32x1 "

 SCREW (GREEN) #8-12x1 "

x1

x 4

Self tapping screws(M4*30mm)



1.

2.

4 of (5)

3.

A

B

C



a

GENERAL COMPATIBILITY

IMPORTANT!

 

E30292

5 of (5)

2025 ET2 CONTEMPORARY LIGHTING


	图纸和视图
	模型

	图纸和视图
	模型

	图纸和视图
	模型


